
Preisliste für Immobilienfotos und -filme

Preis exkl. MwSt.

Preis inkl. 19% MwSt.

195,00 €

Ideal für Wohnungen bis 80 m² 232,05 €

285,00 €

Die Lösung für Objekte zwischen 80 und 200 m² 339,15 €

205,00 €

Beispielsweise Häuser mit Garten 243,95 €

360,00 €

Für größere Objekte wie bspw. Gewerbeimmobilien 428,40 €

750,00 €

Kurzer Film zur Präsentation Ihrer Immobilie 892,50 €

1.100,00 €

Zur Ergänzung von Filmen 1.309,00 €

ab 100,00 €

Falls Sie keine eigenen Pläne haben ab 119,00 €

Virtuelle 360-Grad-Tour je Wegpunkt 15,00 €

Inklusive Hosting für ein Jahr ab 17,85 €

Preise gültig bis 31.12.2025.

Jan Engelhardt
Ottilienplatz 5

D-73728 Esslingen a.N.
Tel.: +(49) 711 - 12 17 19 41

mail@panofarm.de
www.panofarm.de

Immobilien-Shooting – M (bis 30 Bilder)

Immobilien-Shooting – L (bis 45 Bilder)

Drohnenshooting – M (bis 10 Bilder)

Drohnenshooting – L (bis 20 Bilder)

Immobilienfilm (pro Minute)

Immobilienfilm mit Drohne (pro Minute)

Grundrisserstellung (1,- Euro pro m², ohne Gewähr)

Bestellen Sie mehrere Medien für ein Objekt, gewähren wir Ihnen gerne individuelle Rabatte. 
Sprechen Sie uns an.

Für Aufträge im Umkreis von 30 km um Stuttgart ist die Anfahrt inklusive. Darüber hinaus 
berechnen wir 0,80 € / km.
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